
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL SUCEAVA 

ORAŞUL SOLCA 

PRIMAR 

 

DISPOZIŢIE 

  privind înfiinţarea Comisiei de avizare a cererilor de organizare a adunărilor publice 

 la nivelul Consiliului Local al oraşului Solca  

 

Valeruţ Ţăranu-Hofnăr, primarul oraşului Solca, judeţul Suceava; 

În conformitate cu prevederile art.8 din Legea nr. 60/1991 privind organizarea şi 

desfăşurarea adunărilor publice, cu modificările şi completările ulterioare. 

În temeiul art.63 alin.(2) şi art.68 alin (1) din Legea nr.215/2001, privind 

administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

DISPUN: 

 

Articol unic. Se înfiinţează  Comisia de avizare a cererilor de organizare a 

adunărilor publice la nivelul Consiliului Local al oraşului Solca, în următoarea 

componenţă: 

1. Valeruţ Ţăranu Hofnăr – primarul oraşului Solca; 

2. Marian Lungu – secretarul oraşului Solca; 

3. Subcomisar Costel Todiraş Ionescu – şeful Poliţiei oraşului Solca.  
 

  

                     PRIMAR,                                AVIZAT PENTRU LEGALITATE, 

                 Valeruţ Ţăranu-Hofnăr                                        SECRETAR, 

                                                                                           Marian Lungu 

 

Solca, 1 martie  2012 

                   Nr. 33 


